
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/261/2022 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768)  Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów - zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Aktualizuje się plan przychodów i wydatków związanych z realizacją Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku - zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy na 2022 rok - zgodnie z Tabelą Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy - zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XXVII/214/2021 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2022 rok §4. otrzymuje brzmienie: "Planowany deficyt budżetu 

wynosi 3 449 485,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

w kwocie 2 118 485,00 zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1 331 000,00 zł. Pozostałe przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat 

ubiegłych w kwocie 240 000,00 zł przeznacza się na sfinansowanie rozchodów" 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4915



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Jeżak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4915



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo -18 495,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi -18 495,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

-18 495,00 

750 
  

Administracja publiczna 70 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
78 646,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

78 646,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 78 646,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 963,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 15 963,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 963,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

-35 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 30 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna -298 209,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców -298 209,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 451,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

-364 660,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
60 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe -90 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
-90 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
90 000,00 

Razem: -62 095,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4915



tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo -246 963,00 

 
01041 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich -92 843,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -92 843,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi -154 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -154 120,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 495,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 495,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 54 120,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 54 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 081 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 081 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa -36 900,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -36 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -36 900,00 

750 
  

Administracja publiczna -63 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -63 100,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -63 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 210 963,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 202 963,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 800,00 

  
4260 Zakup energii 17 000,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 500,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 463,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00 

 
80104 

 
Przedszkola  8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna -298 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4915



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców -298 209,00 

  
3110 Świadczenia społeczne -129 160,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 51 800,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 14 291,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -790,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -205 460,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -22 750,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 360,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -333 471,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -422 471,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -422 471,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 000,00 

  
4260 Zakup energii 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 250,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 250,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 26 250,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 60 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: -624 310,00 

tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 164 138,00 

 
01041 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 157,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 157,00 

   
Budowa oczyszczalni przydomowych i modernizacja sieci wodno- 

kanalizacyjnej w Gminie Świnice Warckie 7 157,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 156 981,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 486,00 

   
Przebudowa ciągu przeróbki osadów ściekowych na oczyszczalni ścieków w 

Świnicach Warckich 55 486,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 495,00 

   
Przebudowa ciągu przeróbki osadów ściekowych na oczyszczalni ścieków w 

Świnicach Warckich 101 495,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 54 120,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 54 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 120,00 

   
Kompleksowa modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Piaski 54 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4915



 

600 
  

Transport i łączność 3 226 936,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 620 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 081 000,00 

   
Poprawa dostępności komunikacyjnej do żłobka i przedszkola oraz obiektu 

sportowego poprzez przebudowę ciągu ulic Zielonej i Jana Pawła II 2 081 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 000,00 

   
Dokumentacja projektowo - geodezyjna dotycząca dróg gminnych 220 000,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie (ul. Rzemieślnicza, ul. 
Leśna, ul. Brzozowa) 319 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 606 936,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 936,00 

   
Remont dróg gminnych w miejscowości Świnice Warckie (ul. Rzemieślnicza, ul. 
Leśna, ul. Brzozowa) 606 936,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowych 10 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 451 454,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 441 454,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 704,00 

   
Dostosowanie serwerowni w Urzędzie Gminy do potrzeb pracy zdalnej 250 000,00 

   
Modernizacja i polepszenie efektywności energetycznej budynków gminnych w 

Świnicach Warckich przy ul.Szkolna 1 i ul.Szkolna 10 79 704,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 250,00 

   
Projekt "Cyfrowa gmina" 110 250,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

   
Projekt "Cyfrowa gmina" 1 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Maszt flagowy przed budynkiem urzędu gmniy 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 201 300,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 101 300,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Laboratoria Przyszłości 100 000,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 

   
Laboratoria Przyszłości 1 300,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4915



 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

Dostosowanie budynków oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych 
oraz  poprawę efektywności energetycznej poprzez zmniejszenie emisyjności i 

obniżenie energochłonności budynku 
100 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 100,00 

 
92116 

 
Biblioteki 16 100,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
16 100,00 

   
Dofinansowanie zakupu regałów dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Świnicach 
Warckich 16 100,00 

926 
  

Kultura fizyczna 128 500,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 128 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 500,00 

   

Doposażenie pełnowymiarowego boiska w Świnicach Warckich w zestaw 
sprzętu do pielęgnacji boiska trawiastego połączonego z poprawą jego 

infrastruktury 
128 500,00 

Razem 4 252 548,00 

tabela nr 4 

Paragraf Treść Zmiana 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 562 215,00 

tabela nr 5 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przychody Wydatki w tym: 
Bieżące Majątkowe 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

981 000,00 0,00 0,00 981 000,00 

600   Transport i łączność  2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

   Poprawa dostępności komunikacyjnej do żłobka i 

przedszkola oraz obiektu sportowego poprzez 
przebudowę ciągu ulic Zielonej i Jana Pawła II  
w tym:  
981 000,00 zł środki RFIL,  
1 100 000,00 zł wkład gminy. 

 2 081 000,00 0,00 2 081 000,00 

tabela nr 6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

DOCHODY 

758 
  

Różne rozliczenia 35 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 

Nadanie numeru PESEL 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 66 451,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 66 451,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4915



Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 096,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 273,00 

Pomoc dla cudzoziemców 40zł/os 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 880,00 

Świadczenia rodzinne 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 202,00 

WYDATKI 

Nadanie numeru PESEL 

750 
  

Administracja publiczna 10 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9 000,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
801 

  
Oświata i wychowanie 25 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 22 000,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 14 500,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 300,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 200,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 66 451,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 66 451,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 9 900,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 196,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 273,00 

Pomoc dla cudzoziemców 40zł/os 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 51 800,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 80,00 

Świadczenia rodzinne 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 4 118,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 84,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4915



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/261/2022 

Rady Gminy Świnice Warckie 

z dnia 13 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 794 250,00 0,00 11 180,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Świnicach 

Warckich 566 250,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Świnicach 

Warckich 228 000,00 0,00 0,00 

010 01095 2310 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 180,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 0,00 0,00 124 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 80 000,00 

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 9 000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 35 000,00 

Razem 794 250,00 0,00 135 180,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4915


		2023-06-13T12:17:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




